

K12sM56 ApS

Saxogade 90, 3., 1662 København V

CVR-nr. 38 79 48 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Hördur Ingason
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K12sM56 ApS
Saxogade 90, 3.
1662 København V

CVR-nr.: 38 79 48 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hördur Ingason, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med fotografvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 994.060 kr. mod 1.176.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.137 kr. mod 370.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	994.060	1.176.039
1 Personaleomkostninger	-647.213	-601.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.238	-81.240
Andre driftsomkostninger	0	-3.765
Driftsresultat	271.609	489.627
Andre finansielle indtægter	20.841	314
Øvrige finansielle omkostninger	-23.146	-7.290
Resultat før skat	269.304	482.651
Skat af årets resultat	-48.167	-111.772
Årets resultat	221.137	370.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	86.137	248.879
Disponeret i alt	221.137	370.879

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	386.931	442.207
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>386.931</u>	<u>442.207</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.376	53.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.376</u>	<u>53.338</u>
4 Kapitalinteresser	20.000	0
5 Deposita	13.200	13.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.200</u>	<u>13.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>453.507</u>	<u>508.745</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.923	310.567
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.190	0
Tilgodehavende selskabsskat	44.590	0
Andre tilgodehavender	0	44.575
Periodeafgrænsningsposter	0	2.016
Tilgodehavender i alt	<u>212.703</u>	<u>357.158</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	612.916	0
Værdipapirer i alt	<u>612.916</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	737.132	1.187.754
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.562.751</u>	<u>1.544.912</u>
Aktiver i alt	<u>2.016.258</u>	<u>2.053.657</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.600.369	1.514.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.785.369</u>	<u>1.686.232</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.262	101.189
Hensatte forpligtelser i alt	<u>86.262</u>	<u>101.189</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.554	1.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	23.096
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.803	10.663
Selskabsskat	0	87.202
Anden gæld	105.770	144.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.627	266.236
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.627</u>	<u>266.236</u>
Passiver i alt	<u>2.016.258</u>	<u>2.053.657</u>

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.265.353	117.800	1.433.153
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.879	122.000	370.879
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.514.232	122.000	1.686.232
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.137	135.000	221.137
	50.000	1.600.369	135.000	1.785.369

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	558.247	541.492
Pensioner	81.757	55.081
Andre omkostninger til social sikring	3.267	2.484
Personaleomkostninger i øvrigt	3.942	2.350
	<u>647.213</u>	<u>601.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>552.759</u>	<u>552.759</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>552.759</u>	<u>552.759</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-110.552	-55.276
Årets afskrivninger	<u>-55.276</u>	<u>-55.276</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-165.828</u>	<u>-110.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>386.931</u>	<u>442.207</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>176.333</u>	<u>176.333</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>176.333</u>	<u>176.333</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-122.995	-103.012
Årets afskrivninger	<u>-19.962</u>	<u>-19.983</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-142.957</u>	<u>-122.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>33.376</u>	<u>53.338</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2024	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.000	0
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	13.200	13.200
Kostpris 31. december 2024	13.200	13.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.200	13.200
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		592.621
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		20.237
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør kr. 10.200.		
